枚方市立小中学校

保護者の皆様

   令和３年２月吉日

枚方市教育委員会

「ブログ」による情報発信に関するアンケートへのご協力のお願い

向春の候、平素は本市の教育にご理解、ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、本市教育委員会並びに小中学校では、令和２年１１月３０日からブログ（日記型のホーム

ページ）による情報発信を試行的に行っています。

このたび、今後の情報発信の充実に向けて、下記のとおり、保護者の皆様にアンケートを実施

することとなりました。ご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。

記

1.下の QR コードを読み取るか、アンケートページのアドレス全体をご利用のスマートフォン、パ

ソコン、タブレット端末等に入力してください。Webアンケートのページが表示されます。

（児童・生徒用のタブレット端末のカメラから QR コードを読み取ることでも回答が可能です。）

【QR コード】

【アンケートページのアドレス】

https://forms.gle/BvnuJRzoSNuFjfGg9

２．回答期限  令和３年３月５日（金）

３．アンケートへのご協力は、任意です。

４．アンケートの設問数は、６問で、所要時間は、５分程度です。

５．アンケートのご回答内容は、統計的に処理され、特定の個人が識別されることはありません。

 本件に関するお問い合わせ先：

教育指導課 050-7105-8052

https://forms.gle/BvnuJRzoSNuFjfGg9